
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна з 

питання «Про присвоєння аудиторії 9-8 Харківського національного 

університету імені В.Н. Каразіна імені Песіна Олександра Ізраілевича» 

від 26 червня 2023 року, протокол №10 

 

Заслухавши інформацію декана фізичного факультету Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна Руслана ВОВКА та на підставі 

підпункту 39 п.13.2. Статуту Харківського національного університету імені 

В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила: 

1. Присвоїти аудиторії 9-8 Харківського національного університету імені 

В. Н. Каразіна (майдан Свободи, 4, м. Харків) ім’я Песіна Олександра 

Ізраілевича. 

 

Відповідальний: декан фізичного факультету Руслан ВОВК. 

Термін виконання: до 20 липня 2023 року 

 

 

Голова Вченої ради      Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар      Олена ФРІДМАН   

 

 


